
 
 

UCHWAŁA NR 142/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz § 12 pkt 1 i 6 uchwały nr VIII/45/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody powiatu kołobrzeskiego o kwotę 763 646,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki powiatu kołobrzeskiego o kwotę 763 646,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z załącznikiem 
nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną: 195 332 070,62 zł. W tym: 

- dochody bieżące 176 297 214,51 zł 

- dochody majątkowe 19 034 856,11 zł 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody 14 803 799,66 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody 1 087 137,00 zł  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną: 204 432 070,62 zł. W tym: 

- wydatki bieżące 174 823 924,16 zł 

- wydatki majątkowe 29 608 146,46 zł  

- wydatki na zadania zlecone Wojewody 14 803 799,66 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody 1 087 137,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04.02.2025 r.

Poz. 499



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2025 rok. 

 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Monika Czajkowska 
 
 
 

Bogusław Grygiel 
 
 
 

Ryszard Hawańczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 499



Załącznik nr 1 

        do Uchwały Nr 142/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK  

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana   

710     Działalność usługowa 42 708,00   

  71015   Nadzór budowlany 42 708,00   

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

42 708,00 

  

      

Decyzja nr 20/2025 z dnia 21.01.2025 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowych dla jednostek samorządu 

terytorialnego szczebla powiatowego, działanie 

7.1.4.1.W Kontrola procesu budowlanego oraz 

utrzymanie obiektów budowlanych. 

 

  

758     Różne rozliczenia 736 958,85   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 736 958,85   

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

736 958,85 

  

      

Informacji Ministerstwa Finansów – Departament 

Finansów Samorządu Terytorialnego o przekazaniu 

kwoty 221 423,- zł za okres od 01.12 2024 r. do 

31.12.2024 r., oraz w związku z informacją 

o niewykorzystanych   środkach za rok 2024 w kwocie 

515 535,85 zł z tytułu wsparcia JST w realizacji zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

 

  

852     Pomoc społeczna -16 020,34   

  85202   Domy pomocy społecznej -25 356,00   

    2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
-25 356,00 

  

      

Decyzja nr 25/2025 z dnia 22.01.2025 r. w sprawie 

zmniejszenia dotacji celowej dla jst na realizacje 

bieżących zadań własnych, działanie 13.1.2.1.W 

Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji 

zadań pomocy społecznej. 

 

  

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
5 400,00 

  

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 400,00 

  

      

Decyzja na 21/2025 z dnia 22.01.2025 r. w sprawie 

zwiększenie dotacji celowych dla jst na realizację 

programów oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych 

(PKE)dla osób stosujących przemoc domową, 
działanie 13.1.2.5.W Przeciwdziałanie przemocy 

domowej. 

 

  

  85295   Pozostała działalność 3 935,66   

    2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

3 935,66 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 499



      

Decyzja nr 22/2025 z dnia 22.01.2025 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej dla jst, realizacja zadania 

dotyczącego samodzielnego utrzymania przez JOPS 

systemów teleinformatycznych wspomagających 

realizacje zadań w obszarze pomocy społecznej, 

działanie 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i 

programów realizacji zadań pomocy społecznej 

3 935,66 

  

Razem: 763 646,51   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 499



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 142/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 11 864,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 11 864,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

11 864,00 

      Własne 11 864,00 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 9 335,66 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 
5 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 

      Własne 5 400,00 

  85295   Pozostała działalność 3 935,66 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 935,66 

      Własne 3 935,66 

Dom Pomocy Społecznej w Gościnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -39 047,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -39 047,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -39 047,00 

      Własne -39 047,00 

Dom Pomocy Społecznej we Włościborzu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 1 827,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 1 827,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827,00 

      Własne 1 827,00 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 42 708,00 

  71015   Nadzór budowlany 42 708,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 708,00 

      Zlecone 42 708,00 

Zespół Szkół nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 486 890,99 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 486 890,99 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
486 890,99 

      Własne 486 890,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 499



I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 15 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 15 000,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 000,00 

      Własne 15 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 740,07 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 740,07 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 740,07 

      Własne 1 740,07 

Zespół Szkół nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 13 209,83 

  80120   Licea ogólnokształcące 13 209,83 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
13 209,83 

      Własne 13 209,83 

Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 106 391,54 

  80120   Licea ogólnokształcące 106 391,54 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
106 391,54 

      Własne 106 391,54 

Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy "Okruszek" w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 7 856,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 7 856,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7 856,00 

      Własne 7 856,00 

Zespół Szkół Ekonomiczno - Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 26 739,00 

  80115   Technika 26 739,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
26 739,00 

      Własne 26 739,00 

Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 51 255,00 

  80115   Technika 51 255,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
51 255,00 

      Własne 51 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 499



Zespół Szkół Policealnych w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 25 406,42 

  80116   Szkoły policealne 25 406,42 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
25 406,42 

      Własne 25 406,42 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 2 470,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
2 470,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 470,00 

      Własne 2 470,00 

Razem: 763 646,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 499



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr 142/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie -48 000,00 

  80195   Pozostała działalność -48 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -48 000,00 

      Własne -48 000,00 

Razem: -48 000,00 

 

Zespół Szkół nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80115   Technika 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 352,55 

      Własne -25 352,55 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 352,55 

      Własne 25 352,55 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -20 439,19 

      Własne -20 439,19 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 439,19 

      Własne 20 439,19 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -72 203,66 

      Własne -72 203,66 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 203,66 

      Własne 72 203,66 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 996,13 

      Własne -2 996,13 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 996,13 

      Własne 2 996,13 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 220,00 

      Własne -13 220,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 220,00 

      Własne 13 220,00 

Razem: 6 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 499



Zespół Szkół nr 2 im. Bolesława III Krzywoustego w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 964,00 

      Własne -11 964,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 964,00 

      Własne 11 964,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -1 115,00 

      Własne -1 115,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 115,00 

      Własne 1 115,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -26 961,00 

      Własne -26 961,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 961,00 

      Własne 26 961,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -6 117,00 

      Własne -6 117,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 117,00 

      Własne 6 117,00 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

Razem: 6 000,00 

 

I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21 236,00 

      Własne -21 236,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 236,00 

      Własne 21 236,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -113 476,00 

      Własne -113 476,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 476,00 

      Własne 113 476,00 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 449,00 

      Własne -4 449,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 499



    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 449,00 

      Własne 4 449,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 274,00 

      Własne -13 274,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 274,00 

      Własne 13 274,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -847,00 

      Własne -847,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 847,00 

      Własne 847,00 

Razem: 6 000,00 

 

Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80115   Technika 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -31 859,10 

      Własne -31 859,10 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 859,10 

      Własne 31 859,10 

  80120   Licea ogólnokształcące 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 741,01 

      Własne -2 741,01 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -29 359,80 

      Własne -29 359,80 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 100,81 

      Własne 32 100,81 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 554,39 

      Własne -1 554,39 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 856,00 

      Własne -9 856,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 410,39 

      Własne 11 410,39 

Razem: 6 000,00 

Zespół Szkół Morskich im. Polskich Rybaków i Marynarzy w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80115   Technika 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -17 353,10 

      Własne -17 353,10 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 353,10 

      Własne 17 353,10 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -109 990,56 

      Własne -109 990,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 499



    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 109 990,56 

      Własne 109 990,56 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -9 944,76 

      Własne -9 944,76 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 944,76 

      Własne 9 944,76 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 186,04 

      Własne -5 186,04 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 186,04 

      Własne 5 186,04 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 103,31 

      Własne -12 103,31 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 103,31 

      Własne 12 103,31 

Razem: 6 000,00 

 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich im. Emilii Gierczak w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80115   Technika 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 732,49 

      Własne -28 732,49 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 732,49 

      Własne 28 732,49 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

      Własne -20 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -128 803,64 

      Własne -128 803,64 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 803,64 

      Własne 128 803,64 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35 514,47 

      Własne -35 514,47 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 514,47 

      Własne 35 514,47 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 404,66 

      Własne -14 404,66 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 404,66 

      Własne 14 404,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 499



  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -16 643,42 

      Własne -16 643,42 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 643,42 

      Własne 16 643,42 

Razem: 6 000,00 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy „Okruszek” w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80102   Szkoły podstawowe specjalne 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -43 499,00 

      Własne -43 499,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 499,00 

      Własne 43 499,00 

  80134   Szkoły zawodowe specjalne 0,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 203,00 

      Własne -18 203,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 203,00 

      Własne 18 203,00 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 368,00 

      Własne -15 368,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 368,00 

      Własne 15 368,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -12 522,00 

      Własne -12 522,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 522,00 

      Własne 12 522,00 

Razem: 6 000,00 

 

Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 6 000,00 

  80195   Pozostała działalność 6 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

      Własne 6 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 281,82 

      Własne -6 281,82 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 281,82 

      Własne 6 281,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 499



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -18 201,47 

      Własne -18 201,47 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 201,47 

      Własne 18 201,47 

Razem: 6 000,00 

 

 

Zespół Szkół Policealnych w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80116   Szkoły policealne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 676,00 

      Własne -10 676,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 676,00 

      Własne 10 676,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 274,00 

      Własne -20 274,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 274,00 

      Własne 20 274,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 665,00 

      Własne -6 665,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 665,00 

      Własne 6 665,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 026,00 

      Własne -10 026,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 026,00 

      Własne 10 026,00 

Razem: 0,00 

 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 861,00 

      Własne -8 861,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 861,00 

      Własne 8 861,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -15 744,00 

      Własne -15 744,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 744,00 

      Własne 15 744,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 499



Dom Pomocy Społecznej we Włościborzu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -88 534,00 

      Własne -88 534,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -78,00 

      Własne -78,00 

    4260 Zakup energii 88 534,00 

      Własne 88 534,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
78,00 

      Własne 78,00 

Razem: 0,00 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -980,00 

      Własne -980,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 303,00 

      Własne 1 303,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 800,00 

      Własne -2 800,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 300,00 

      Własne -1 300,00 

    4430 Różne opłaty i składki -4 000,00 

      Własne -4 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 777,00 

      Własne 7 777,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 499



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr 142/2025 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

  

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

758     Różne rozliczenia -8 078,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -8 078,00 

    4810 Rezerwa oświatowa -8 078,00 

Razem: -8 078,00 

 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kołobrzegu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 8 078,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
8 078,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 078,00 

      Własne 8 078,00 

Razem: 8 078,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 499


	UCHWAŁA NR 142/2025 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 5 ust. 2


	§ 6

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4

		2025-02-04T12:05:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




